
ZARZĄDZENIE NR 0050.211.2024.IX 
PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 6 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu Miasta na 2024 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 167 z późn. zm.) oraz §8 ust. 1 i 2 uchwały nr 722.LXXVI.2024 Rady Miejskiej Jeleniej 
Góry z dnia 10 stycznia 2024 r. Uchwała Budżetowa Miasta Jelenia Góra na rok 2024 zarządzam, co 
następuje: 

§ 1.  
Dokonuję zmian w planie dochodów bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikami nr 1 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących na podstawie decyzji Wojewody Dolnośląskiego, 
zgodnie z załącznikami nr 2 i 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3.  
Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków na podstawie umowy z Gminą Sierakowice, zgodnie 
załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4.  
Dokonuję zmian w planie wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  
Dokonuję zmian w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikami nr 2 i 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 6.  
Dokonuję zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych z uzyskaniem środków 
z Funduszu Pomocy, zgodnie z załącznikami nr 1, 2 i 5 do niniejszego zarządzenia. 



§ 7.  
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

Prezydent Miasta Jeleniej 
Góry 

 
 

Jerzy Łużniak 
 



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.211.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 6 listopada 2024 r. -
 

zmiany planu dochodów budżetu Miasta Jelenia Góra
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
600 29 455 104,58Transport i łączność 0,00 100 000,00 29 555 104,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60078 0,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 100 000,00 100 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00

754 20 862 942,56Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 41 243,75 20 904 186,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
133 951,00 0,00 0,00 133 951,00

75421 2 457 444,72Zarządzanie kryzysowe 0,00 41 243,75 2 498 688,47

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy

 

obywatelom Ukrainy
2100 1 342 220,00 0,00 41 243,75 1 383 463,75

900 40 008 719,01Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 4 999 125,00 45 007 844,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90078 0,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 4 999 125,00 4 999 125,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania

 

zlecone ustawami realizowane przez powiat
2110 0,00 0,00 4 999 125,00 4 999 125,00



Strona 2 z 1

702 555 517,16razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
5 729 224,07 0,00 0,00 5 729 224,07

0,00 5 140 368,75 707 695 885,91

majątkowe
93 316 511,47razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
17 817 933,17 0,00 0,00 17 817 933,17

0,00 0,00 93 316 511,47

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 795 872 028,63

23 547 157,24
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 23 547 157,24

0,00 801 012 397,385 140 368,75



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.211.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 6 listopada 2024 r.- zmiany planu
wydatków budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 132 578 284,17 43 595 872,71 43 595 872,71 1 881,71 43 593 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 982 411,46 51 482 411,46 1 506 807,46 37 500 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 132 678 284,17 43 695 872,71 43 695 872,71 1 881,71 43 693 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88 982 411,46 51 482 411,46 1 506 807,46 37 500 000,00 0,00

60078
Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 65 439 142,89 63 076 348,37 60 727 613,51 48 314 414,01 12 413 199,50 62 000,00 921 300,00 1 365 434,86 0,00 0,00 2 362 794,52 2 362 794,52 999 273,52 0,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -21 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 65 439 142,89 63 055 348,37 60 706 613,51 48 295 414,01 12 411 199,50 62 000,00 921 300,00 1 365 434,86 0,00 0,00 2 383 794,52 2 383 794,52 999 273,52 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 53 783 032,60 53 703 032,60 53 597 746,09 46 589 311,00 7 008 435,09 0,00 69 300,00 35 986,51 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 53 762 032,60 53 682 032,60 53 576 746,09 46 568 311,00 7 008 435,09 0,00 69 300,00 35 986,51 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 8 218 377,29 6 270 883,77 4 889 435,42 18 120,01 4 871 315,41 52 000,00 0,00 1 329 448,35 0,00 0,00 1 947 493,52 1 947 493,52 999 273,52 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 23 000,00 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 239 377,29 6 270 883,77 4 889 435,42 20 120,01 4 869 315,41 52 000,00 0,00 1 329 448,35 0,00 0,00 1 968 493,52 1 968 493,52 999 273,52 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 30 295 837,56 29 700 457,56 28 901 169,56 22 007 067,22 6 894 102,34 193,50 775 477,00 23 617,50 0,00 0,00 595 380,00 595 380,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 243,75 41 243,75 41 243,75 0,00 41 243,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 30 337 081,31 29 741 701,31 28 942 413,31 22 007 067,22 6 935 346,09 193,50 775 477,00 23 617,50 0,00 0,00 595 380,00 595 380,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 2 969 764,72 2 887 464,72 2 837 964,72 132 224,00 2 705 740,72 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 82 300,00 82 300,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 41 243,75 41 243,75 41 243,75 0,00 41 243,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 011 008,47 2 928 708,47 2 879 208,47 132 224,00 2 746 984,47 0,00 49 500,00 0,00 0,00 0,00 82 300,00 82 300,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 74 923 790,30 58 212 700,30 58 212 700,30 1 770 400,00 56 442 300,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 711 090,00 14 711 090,00 0,00 2 000 000,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 999 125,00 4 999 125,00 4 999 125,00 0,00 4 999 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 79 922 915,30 63 211 825,30 63 211 825,30 1 770 400,00 61 441 425,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 711 090,00 14 711 090,00 0,00 2 000 000,00 0,00

90078
Usuwanie skutków klęsk
żywiołowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 999 125,00 4 999 125,00 4 999 125,00 0,00 4 999 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 999 125,00 4 999 125,00 4 999 125,00 0,00 4 999 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 889 778 947,80 725 439 630,93 528 797 511,33 339 854 089,50 188 943 421,83 101 829 189,40 67 070 253,32 8 318 676,88 0,00 19 424 000,00 164 339 316,87 124 839 316,87 25 113 931,45 39 500 000,00 0,00

zmniejszenie -23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 -21 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 163 368,75 5 142 368,75 5 142 368,75 2 000,00 5 140 368,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 894 919 316,55 730 558 999,68 533 916 880,08 339 835 089,50 194 081 790,58 101 829 189,40 67 070 253,32 8 318 676,88 0,00 19 424 000,00 164 360 316,87 124 860 316,87 25 113 931,45 39 500 000,00 0,00

Strona 1 z 1



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 0050.211.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia  6 listopada 2024 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 r.

w złotych

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa

Dotacje
ogółem

Z tego:

Wydatki ogółem

z tego:

Dotacje
 bieżące

Dotacje
majątkowe

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane
z udziałem
środków, o
których
mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2
i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 999 125,00 4 999 125,00 0,00 4 999 125,00 4 999 125,00 4 999 125,00 0,00 4 999 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 999 125,00 4 999 125,00 0,00 4 999 125,00 4 999 125,00 4 999 125,00 0,00 4 999 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 999 125,00 4 999 125,00 0,00 4 999 125,00 4 999 125,00 4 999 125,00 0,00 4 999 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 999 125,00 4 999 125,00 0,00 4 999 125,00 4 999 125,00 4 999 125,00 0,00 4 999 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu
państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 999 125,00 4 999 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 999 125,00 4 999 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 4 999 125,00 4 999 125,00 4 999 125,00 0,00 4 999 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00 0,00 4 999 125,00 4 999 125,00 4 999 125,00 0,00 4 999 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 78 030 281,15 78 030 281,15 0,00 78 030 281,15 78 030 281,15 25 509 001,47 21 090 537,97 4 418 463,50 1 877 818,42 50 643 461,26 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 999 125,00 4 999 125,00 0,00 4 999 125,00 4 999 125,00 4 999 125,00 0,00 4 999 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 029 406,15 83 029 406,15 0,00 83 029 406,15 83 029 406,15 30 508 126,47 21 090 537,97 9 417 588,50 1 877 818,42 50 643 461,26 0,00 0,00 0,00 0,00



Dział Rozdział Paragraf Zmiana

750 21 000,00

75095 21 000,00

6050 21 000,00

21 000,00

21 000,00

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0050.211.2024.IX Prezydenta Miasta Jeleniej Góry
z dnia 6 listopada 2024 r.

Treść

Administracja publiczna

Zmiany planu wydatków majątkowych budżetu Miasta Jelenia Góra wg zadań inwestycyjnych

Razem

Pozostała działalność

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Modernizacja budynku Urzędu Miasta



Dział Paragraf

754

4370

Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 0050.211.2024.IX 
Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 6 listopada 2024 r. - 

zwiększenie dochodów  i wydatków pochodzących z 
Funduszu Pomocy

Rozdział Zmiana

41 243,75   

75421 41 243,75   

41 243,75   

w złotych

41 243,75 

41 243,75 

Dochody - środki z Funduszu Pomocy

Wydatki - pomoc dla uchodźców z Ukrainy


